UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

CAMPUS DE ARAPIRACA

COORDENAÇAO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRICULTURA E AMBIENTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2021-PPGAA-PROPEP-CPG/UFAL - PROCESSO

SELETIVO DO CURSO DE MESTRADO EM AGRICULTURA E AMBIENTE - SEGUNDO

SEMESTRE DE 2021

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

Nº Inscrição CPF Homologação

14779 053.923.773-60

Indeferido: O recurso foi analisado e deferido. Candidato não

atendeu o Art. 5º do Edital.

1. Curriculum Lattes não foi anexado na inscrição, apenas um

arquivo nomeado “mestrado” com os comprovantes e a tabela de

pontuação.

14787 069.347.773-36 Deferido: O recurso foi analisado e deferido.

14788 045.354.383-90 Deferido: O recurso foi analisado e deferido.

14719 095.350.874-95 Deferido: O recurso foi analisado e deferido.

14724 123.131.764-79 Deferido: O recurso foi analisado e deferido.

Arapiraca (AL), 14 de julho de 2021

Atenciosamente,

Comissão de Seleção Discente do PPGAA - Edital 02/2021